E Szentgotthard (HU) - Fehring - Feldbach - Gleisdorf - Graz

Giiltig ab 12. Dezember 2021

‘ S-Bahn
Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Zuggattung| S S R REX S S S R REX REX R S REX S REX S S S S S N S
Zugnummer| 4751 4703 4761 1753 4781 8620 4705 4763 1755 1757 4765 8622 1759 4753 1761 _4709 8624 4711 4713 8628 4715 4717
Fahrradbeforderung| &  3® 3 D
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar ab
R530 Szombathely (HU) ab 4:31 5:01 7:06 9:06
R530 Szentqgotthdrd (HU) an 5:19 5:49 7:54 9:54
Szentgotthard (HU) 4:50 5:34 6:18 8:18 10:18
Mogersdorf (B) 4:53 5:37 6:21 8:21 10:21
Jennersdorf (B) 5:01 5:45 6:29 8:29 10:29
Hohenbrugg an der Raab 5:06 5:50 6:34 8:34 10:34
ﬁrinq an 5:11 5:55 6:39 8:39 10:39
R520 Wr. Neustadt (NO) ab 6:39 9:03
R520 Friedberg ab 8:02 10:02
R520 Hartberg ab 6:21 8:36 10:36
R520 Fehring an 7:.22 9:37 11:37
Fehring ab| 410 441 5:14 5:41 558 6:16 6:44 7:04 733 741 841 941 10:41 11:41
Lodersdorf 4:15  4:45 5:18 5:45 \ 6:20 6:48 7:08 \ 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45
Feldbach an 4:19_ 4:49 5:22 5:49 6:05_ 6:25 6:53_ 7:13_ 7:40__ 7:49 8:49 9:49 10:49_11:49
Feldbach ab| 4:20 4:50 5:23 5:50 6:06 6:26 6:54 7:15  7:41  7:50 8:50  9:50 10:50 11:50
Gniebing 4:23 453 5:53 ‘ 6:29 7:18 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53
Rohr an der Raab 426 4:56 5:56 6:32 7:21 7:56 8:56  9:56 10:56  11:56
Studenzen-Fladnitz 4:31  5.01 5:31 6:01 6:14  6:37 7:.02 726 7:49 801 9:01 10:01 11:01 12:01
Takern-St.Margarethen 4:36  5:06 5:36 6:06 6:20 6:43 7:07 7:32 755 806 9:06 10:06 11:06 12:06
Gleisdorf an| 442 5:12 541 6:12 6:25  6:49 713 7:37 801 812 9:12 10:12 11:1212:12
Gleisdorf ab| 443 5:13 5:42 555 6:13 6:26  6:50 6:55 7:14 7:38 802 813 840 9:14 10:13 10:41 11:13 12:13
LaRnitzthal 4:48 5:18 | 5559 618 | 7:00 | 7:44 | 8:17 846 9:18 10:18 10:46 11:18 12:18
LaRnitzhohe 4:55  5:25 5:52 6:06 6:25 6:39 7:08 7:24 7:51 813 824 853 9:25 10:25 10:54 11:25 12:25
Hart bei Graz 5:03  5:33 \ 6:06  6:15  6:33 6:47 7:16 \ 7:59 \ 834 9:01  9:33 10:33 11:03 11:33 12:33
Raaba 5:05 5:35 6:01 6:08 6:18 6:35 6:49  7:09 7:18 7:34 801 822 837 9:.03 9:35 10:35 11:06 11:35 12:35
Graz Liebenau Murpark 5:09 5:39 6:04 6:11  6:24  6:39 6:53  7:13 724 7:37 805 825 840 9:07 9:339 10:39 11:11 11:39 12:39
Graz Ostbahnhof-Messe 5:12 545 6:08 6:16 627 645 6:57 7:16 7:28 7:41 809 829 845 916 9:45 10:45 11:16 11:45 12:45
Graz Don Bosco 5:16  5:50 6:12 621 6:31 6:50 7:01  7:20 731 745 813 833 850 9120 950 10:50 11:20 11:50 12:50
Graz Hauptbahnhof 5:19  5:53 6:15 6:24 6:33  6:53 7:03  7:24 7:34  7:48 816 836 853 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:53
S1 Graz Hauptbahnhof ab| 526 6:00 6:26 6:41 7:09 8:05 826 9:05 10:05 11:05 11:32 12:05 13:05
S1 Bruck an der Mur an 6:01  6:41 7:01 7:27 7:55 8:51  9:.01 9:51 10:51 11:51 12:18 12:51 13:51
B S1 Graz Hauptbahnhof ab| 5:45 6:56 7:21 7:45 9:45 11:45
& 51 Leoben Hauptbahnhof an| 6:29 7:39 8:06 8:29 10:29 12:29
Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Zuggattung| S IC S S N R S N REX S S N S IC S S
Zugnummer| 4719 312 8630 4721 4723 4743 8632 4725 1765 4727 4729 4731 4733 310 4735 4737
Fahrradbeférderung| 3 & & b B o5 D D T IO o) FdH D D D
Verkehrsbeschrdnkung A26 A26 A26 A26 A26
& R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar ab 8:15 16:15
& R530 Szombathely (HU) ab 11:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36  15:06 15:36 16:06 17:06 19:06 20:06
3 R530 Szentgotthdrd (HU) an *11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:54 *19:54 20:54
Verkehrsbeschrankung ax
Szentgotthard (HU) 11:54 12:06 13:04 14:09 15:09 16:18 17:18 18:18 20:06 21:08
Mogersdorf (B) 11:57 | 13:07 14:12 15:13 16:21 17:21 18:21 | 21:11
Jennersdorf (B) 12:05 12:16 13:15 14:20 15:20 16:29 17:29 18:29 20:16 21:19
Hohenbrugg an der Raab 12:10 13:20 14:25 15:26 16:34 17:34 18:34 | 21:24
Fehring an| 12:15_12:25 13:25 14:30 15:31 16:39 17:39 18:39 20:24 21:29
Verkehrsbeschrdnkung gi
R520 Wr. Neustadt (NO) ab 13:03 15:03 17:03 19:03
B R520 Friedberg ab 14:02 16:02 18:02 20:03
B R520 Hartberg ab 13:28 14:36 16:36 18:36 20:38
3 R520 Fehring an 14:26 15:37 17:37 19:37 21:37
Fehring ab| 12:41 12:26 13:26  14:32 15:41 16:06 16:41 17:41 18:41 19:41 20:25 20:41 21:41
Lodersdorf 12:45 \ 13:31 14:36 15:45 \ 16:45 17:45 18:45 19:45 \ 20:45 21:45
Feldbach an| 12:49 12:33 13:35 14:41 15:49 16:13_ 16:49 17:49 18:49 19:49 20:33  20:49 21:49
Feldbach ab| 12:50 12:34 13:50 14:50 15:50 16:35 16:50 17:50 18:50 19:50 20:34 20:50 21:50
Gniebing 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Rohr an der Raab 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Studenzen-Fladnitz 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Takern-St.Margarethen 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Gleisdorf an| 13:12_12:49 14:12__15:12 16:12_16:49_17:12 18:12 19:12_20:12_20:49_21:12_22:12
Gleisdorf ab| 13:13 12:50 13:50 14:13 15:13 15:50 16:13 16:50 17:13 18:13 19:13 20:13 20:50 21:13 22:13
LaBnitzthal 13:18 13:54 14:18 15:18 15:54 16:18 16:55 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
LaBnitzhéhe 13:25 14:03 14:25 15:25 16:03 16:25 17:04 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Hart bei Graz 13:33 14:12 14:33 15:33 16:12  16:33 \ 17:33 18:33 19:33  20:33 21:33 22:33
Raaba 13:35 14:15 14:35 15:35 16:15 16:35 | 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Graz Liebenau Murpark 13:39 14:25 14:39 15:39 16:25 16:39 17:25 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Graz Ostbahnhof-Messe 13:45 13:16 14:29 14:45 15:45 16:29 16:45 17:29 17:45 18:45 19:45 20:45 21:16 21:45 22:45
Graz Don Bosco 13:50 \ 14:32 14:50 15:50 16:32 16:50 17:34 17:50 18:50 19:50 20:50 \ 21:50 22:50
Graz Hauptbahnhof 13:53 13:21 14:35 14:53 15:53 16:35 16:53 17:37 17:53 18:53 19:53 20:53 21:21 21:53 22:53
& S1 Graz Hauptbahnhof ab| 14:05 13:26 15:05 16:05 16:45 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:26 22:05 23:05
B S1 Bruck an der Mur an| 14:51 14:01 15:51 16:51 17:25 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:01 22:51 23:51
S1 Graz Hauptbahnhof ab 13:45 15:01 16:56 17:01 17:45 19:01 22:26
S1 Leoben Hauptbahnhof an 14:29 15:55 17:39 17:55 18:29 19:55 23:28
gi freitags sowie am 5. Janner, 25. Mai, 15. Juni und 7. Dezember 2022, nicht am 7. Janner, 27. Mai, 17. Juni und 9. Dezember 2022 A26 nicht am 24. und 31. Dezember * Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich
gx freitags sowie am 25. Mai und 15. Juni 2022, nicht am 27. Mai und 17. Juni 2022 @O mit Fahrradbeférderung

73 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VERBUND LINIE E

j22

16.12.2021 12:05:28 81-GS3-m-1



[= [ szentgotthard (HU) - Fehring - Feldbach - Gleisdorf - Graz S-Bahn

Steiermark
Haltestelle Samstag (Werktag)
Zuggattung| S S S S N S S S S N IC S S S N N S S IC S
Zugnummer| 4751 4705 4745 4753 4709 4711 4713 4715 4717 4719 312 4747 4749 4725 4727 4729 4731 4733 310 4737
Fahrradbeférderung| 3 & d O B dFb dFo dFO Fd F»D Fd Fd Fd dFd T FH F»D Fd Fbd D
& R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar ab 8:10 16:10
& R530 Szombathely (HU) ab 5:.01 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06
& R530 Szentgotthdrd (HU) an 5:49 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 *19:54 20:54
Szentgotthard (HU) 5:18 6:42 8:18 10:18 11:54 12:06 13:04 14:18 16:18 18:18 20:06 21:08
Mogersdorf (B) 5:21 6:45 8:21 10:21 11:57 ‘ 13:07 14:21 16:21 18:21 ‘ 21:11
Jennersdorf (B) 5:29 6:53 8:29 10:29 12:05 12:16 13:15 14:29 16:29 18:29 20:16  21:19
Hohenbrugg an der Raab 5:34 6:58 8:34 10:34 12:10 | 13:20 14:34 16:34 18:34 | 2124
ﬁrinq an 5:39 7:03 8:39 10:39 12:15 12:25 13:25 14:39 16:39 18:39 20:24 21:29

R520 Wr. Neustadt (NO) ab 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
R520 Friedberg ab 10:02 14:02 16:02 18:02 20:03

j22

R520 Hartberg ab 6:21 10:36 14:36 16:36 18:36 20:38

R520 Fehring an 7:22 11:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Fehring ab| 410 541 6:18 7:04 741 841 941 10:41 11:41 12:41 12:26 13:41 14:41 15141 16141 17:41 1841 19:41 20:25 21:41
Lodersdorf 4:15 545 6222 7:.08 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 \ 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 19:45 \ 21:45
Feldbach an| 419 549 626 7:13  7:49 849 949 10:49 11:49 12:49 12:33 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 19:49 20:33 21:49
Feldbach ab| 4:20 550 627 7:15 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 12:34 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:34 21:50
Gniebing 423 553 6:30 7:18 7:53 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53
Rohr an der Raab 426 556 633 7:21 7556 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56
Studenzen-Fladnitz 431 601 638 7:26 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01
Takern-St.Margarethen 4:36 6:06 6143 7:32 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
Gleisdorf an| 442 612 649 7:37 812 912 10:12 11:12 12:12 13:12 12:49 1412 1512 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:49 22:12
Gleisdorf ab| 443 6:13 655 7:38 813 914 10:13 11:13 12:13 13:13 12:50 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:50 22:13
LaBnitzthal 4:48 618 7:00 7:44 817 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
LaBnitzhohe 4:55 6:25 7:08 7:51 824 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 1825 19:25 20:25 22:25
Hart bei Graz 5:.03_ 6:33_ 7:16_ 7:59 834 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33  16:33  17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
Raaba 5:05 635 7:18 801 837 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Graz Liebenau Murpark 509 639 7:25 805 840 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Graz Ostbahnhof-Messe 5:12 645 7:28 809 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:16 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:16 22:45
Graz Don Bosco 5116 650 7:31 813 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 \ 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 \ 22:50
Graz Hauptbahnhof 519 653  7:34 816 _ 853 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:21 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:21 22:53

S1 Graz Hauptbahnhof ab| 526 7.09 805 826 9:05 10:.05 11:05 12:05 13:05 14:05 13:26 1505 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:26 23:05

& 51 Bruck an der Mur an 6:01 7:55 851  9:01  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 14:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:01 23:51

B 51 Graz Hauptbahnhof ab| 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:01 17:01 19:45

3 51 Leoben Hauptbahnhof an| 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:55 17:55 20:29
Haltestelle Sonn- und Feiertag

Zuggattung| S S S S S S S S S IC S S S S N S S IC S
Zugnummer| 4751 4705 4707 4709 4711 4713 4715 4717 4719 312 4747 4749 4725 4727 4729 4731 4733 310 4737
Fahrradbeférderung| 3 & & b O Fd dFb dFo Fd Fd F»D Fd b dFd dd FH FH FH D

B R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar ab 8:15 16:15

& R530 Szombathely (HU) ab 5:01 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06

B R530 Szentgotthdrd (HU) an 5:49 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 *19:54 20:54
Szentgotthard (HU) 6:18 8:18 10:18 11:54 12:06 13:04 14:18 16:18 18:18 20:06 21:08
Mogersdorf (B) 6:21 8:21 10:21 11:57 ‘ 13:07 14:21 16:21 18:21 ‘ 21:11
Jennersdorf (B) 6:29 8:29 10:29 12:05 12:16 13:15 14:29 16:29 18:29 20:16 21:19
Hohenbrugg an der Raab 6:34 8:34 10:34 1210 | 13:20 14:34 16:34 18:34 | 2124
ﬁrinq an 6:39 8:39 10:39 12:15 12:25 13:25 14:39 16:39 18:39 20:24 21:29

R520 Wr. Neustadt (NO) ab 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03

R520 Friedberg ab 10:02 14:02 16:02 18:02 20:03

R520 Hartberg ab 10:36 14:36 16:36 18:36 20:38

R520 Fehring an 11:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Fehring ab| 410 541 641 7:41 841 941 10:41 11:41 12:41 12:26 13:41 14:41 15:41 16141 17:41 1841 19:41 20:25 21:41
Lodersdorf 4:15 545 645 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 \ 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 \ 21:45
Feldbach an| 419 549 649 7:49 849 9149 10:49 11:49 12:49 12:33 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:33 21:49
Feldbach ab| 4:20 550 650 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 12:34 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:34 21:50
Gniebing 423 553 653 7:53 853 9:553 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53
Rohr an der Raab 426 556 656 7:56 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56
Studenzen-Fladnitz 431 601 7:.01 801 9:01 10:01 11:.01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01
Takern-St.Margarethen 4:36 6:06 7:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
Gleisdorf an| 442 612  7:12 812 9112 10:12 11:12 12:12 13:12 12:49 14:12 15112 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:49 22:12
Gleisdorf ab| 443 613 7:13 813 9114 10:13 11:13 12:13 13:13 12:50 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 2050 22:13
LaBnitzthal 4:48 618 7:18 817 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
LaBnitzhohe 4:55 6:25 7:25 824 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Hart bei Graz 5:03_ 6:33_ 7:33_ 834 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 19:33 20:33 22:33
Raaba 5:05 635 7:35 837 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Graz Liebenau Murpark 509 6:39 7:39 840 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39
Graz Ostbahnhof-Messe 5:12 645 7:45 845 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:16 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:16 22:45
Graz Don Bosco 5116 6:50 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 \ 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 \ 22:50
Graz Hauptbahnhof 519 6:53 753 853  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:21 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:21 22:53

S1 Graz Hauptbahnhof ab| 526 7:09 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 13:26 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:26

S1 Bruck an der Mur an 6:01 7:55 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 14:01 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 22:01

S1 Graz Hauptbahnhof ab| 545 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

S1 Leoben Hauptbahnhof an| 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

&6 mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

73 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VERBUND LINIE E

16.12.2021 12:05:28 81-GS3-m-1



E Graz - Gleisdorf - Feldbach - Fehring - Szentgotthard (HU) S-Bahn

j22

Steiermark
Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Zuggattung| S S S S S S IC S S N S S S REX S REX S REX IC S R
Zugnummer| 4780 4700 8621 4702 4704 8623 311 4706 8625 4708 4710 8629 4712 1754 4714 1756 4716 1758 313 8631 4762
Fahrradbeférderung| &® & o 3 Fd o I FdH D FHd FH SN
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 5:59  7:09 7:29 817 10:18 11:29 13:29
S1 Graz Hauptbahnhof an 7:00 801 8:17  9:03 11:03 12:14 14:14
Verkehrsbeschrdnkung jb
S1 Bruck an der Mur ab| 4:20 457 545 6:20 7:08 7:30 758 808 858 9:08 9:27 10:08 10:58 11:08 11:58 12:08 12:58 13:08 13:58
S1 Graz Hauptbahnhof an 5:07 544 629 7:.00 _7:55 815 833 855 9:33 9:55 10:03 10:55 11:33 11:55 12:33 12:55 13:33 13:55 14:33
Verkehrsbeschrankung TO5
Graz Hauptbahnhof 524 608 6:38 7:08 8:08 821 838 9:08 9:38 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:20 14:38 14:56
Graz Don Bosco 527 612 641 7:12 812 825 842 9:112  9:42 10:12 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:24 14:42 14:59
Graz Ostbahnhof-Messe 5330 6:16 6:45 7:16 816 829 846 9:16 9:46 10:16 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:29 14:46 15:03
Graz Liebenau Murpark 532 619 647 7:19 819 8:32 9:19  9:49 10:19 11:19 11:49 12:19 12:48 13:19 13:48 14:19 14:31 14:48 15:06
Raaba 5:39 6122 653 7:23 825 840 9:23  9:53  10:23 11:23 11:53 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:40_ 14:52_15:10
Hart bei Graz 541 625 656 7:25 828 842 9:25 I 10:25 11:25 I 12:25 I 13:25 I 14:25 I I 15:12
LaBnitzhéhe 6:39 7:24 737 839 854 9:39 10:03 10:39 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 14:.03 14:39 14:50 15:03 15:25
LaRnitzthal 646 7:31 7:44 845 9:00 9:46 10:46 11:46 1246 | 13:46 | 1446 | | 15:32
Gleisdorf an 6:49 7:36_ 7:48 849 9:04 9:13  9:49 10:12_10:49 11:49 12:12_12:49_ 13:12 13:49 14:12_ 14:49 14:59 15:12 15:36
Gleisdorf ab 6:50 7:49 850 9:14  9:50 10:50 11:50 12:50 13:13 13:50 14:13 14:50 15:00 15:13
Takern-St.Margarethen 6:56 7:55 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:19 13:56 14:19 14:56 15:07 |
Studenzen-Fladnitz 7:02 8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:24 14:02 14:24 15:02 15:13 15:22
Rohr an der Raab 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:27 14:06 14:27 15:06 ‘ ‘
Gniebing 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:31 14:09 14:31 15:09
Feldbach an 7:13 812  9:13 9:28 10:13 11:13 12:13 13:13 13:34  14:13 14:34 15:13  15:21_ 15:29
Feldbach ab 714 8:13 9:14 9:29 10:14 11:14 12:14 13:14 13:36 14:14 1441 15:14 15:30
Lodersdorf 7:18 817 9:17 | 10:17 11:17 12:17 13:17 13:39 14:17 1445 15:17 |
Fehring an 7:23 8:22 9:22 9:35 10:22 11:22 12:22 13:22 13:44 14:22 14:50 15:22 15:37
R520 Fehring ab 8:27 10:27 12:27 14:27
R520 Hartberg an 9:26 11:26 13:26 15:26
R520 Friedberg an 10:00 12:00 14:00 16:00
R520 Wr. Neustadt (NO) an 10:57 12:57 14:57 16.57
Fehring ab 7:27 9:24 9:36 11:24 12:27 13:26 14:31 15:38 15:47
Hohenbrugg an der Raab 7:31 9:28 | 11:28 12:31 13:30 14:35 | 15:50
Jennersdorf (B) 7:38 9:35 9:46 11:35 12:38 13:37 14:42 15:47 15:58
Mogersdorf (B) 7:44 9:41 | 11:41 12:44 13:43 14:48 | 16:04
Szentgotthard (HU) 7:48 9:45 9:55 11:45 12:48 13:47 14:52 15:56 16:08
B R530 Szentgotthdrd (HU) ab 8:06 *10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 *16:06 16:36
R530 Szombathely (HU) an 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an 13:44 19:44
Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Zuggattung| S REX R S REX S R S REX R S REX S REX N S S S S
Zugnummer| 4718 1760 4764 4720 1762 8633 4766 4722 1764 4768 4724 4790 4726 4792 4728 4730 4732 4734 4736
Fahrradbeférderung| 3 & & b & & o IO FH T T FO D D D b T b
Verkehrsbeschrdnkung| je
& S1 Leoben Hauptbahnhof ab| 14:18 15:29 17:29 20:18 21:29
& S1 Graz Hauptbahnhof an| 15:03 16:14 18:14 21:03 22:14
S1 Bruck an der Mur ab| 14:08 14:58 15:08 1558 16:08 16:58 17:08 17:58 18:08 18:58 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
S1 Graz Hauptbahnhof an| 14:55 15:33 15:55 16:33 16:55 17:33 17:55 18:33 18:55 19:33 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Graz Hauptbahnhof 15:08 15:38 16:08 16:38 16:56 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08
Graz Don Bosco 15:12 15:42 16:12 16:42 16:59 17:12  17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12  0:12
Graz Ostbahnhof-Messe 15:16 15:46 16:16 16:46 17:03 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Graz Liebenau Murpark 15:19 15:48 16:19 16:48 17:06 17:19 17:48 18:19 1848 19:19 19:48 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19
Raaba 15:23  15:52 16:23 16:52_17:10 17:23 17:52 18:23 18:52 19:23 19:52 20:23 21:23 22:23 23:23  0:23
Hart bei Graz 15:25 I 16:25 I 17:12 17:25 I 18:25 I 19:25 I 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
LaBnitzhéhe 15:39 16;03 16:39 17:03 17:25 17:39 18:03 18:39 19:03 19:39 20:03 20:39 21:39 22:38 23:35 0:35
LaRnitzthal 15:46 | 16:46 | 17:32 17:46 | 1846 | 19:46 | 20:46 21:46 22:44 23:41  0:41
Gleisdorf an| 15:49 16:12 16:49 17:12 17:36 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 20:49 21:49 22:48 23:44 0:44
Gleisdorf abl 15:50 16:13 16:50 17:13 17:50 18:13 18:50 19:13 19:50 20:13 20:50 21:50 22:49 23:45 0:45
Takern-St.Margarethen 1556 | 16:56 | 1756 | 1856 | 19:56 | 2056 21:56 22:54 23:51  0:51
Studenzen-Fladnitz 16:02 16:22 17:02 17:22 18:02 18:22 19:02 19:22 20:02 20:22 21:02 22:02 22:59 23:56 0:56
Rohr an der Raab 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:02 23:59 0:59
Gniebing 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:06 0:02 1:02
Feldbach an| 16:13_ 16:29 17:13_17:29 18:13_ 18:29 19:1319:29 20:13  20:29 21:13_22:13 23:09_ 0:05_ 1:05
Feldbach ab| 16:14 16:30 17:14 17:30 18:14 18:30 19:14 19:30 20:14 20:33 21:14 22:14 23:10 0:06 1:06
Lédersdorf 1617 | 1717 | 1817 | 1947 | 2007 | 21217 2217 23113 0:10  1:10
Fehring an| 16:22 16:37 17:22 17:37 18:22 18:37 19:22 19:37 20:22 20:40 21:22 22:22 23:18 0:15 1:15
Verkehrsbeschrdnkung| gi
R520 Fehring ab| 16:27 18:27
R520 Hartberg an| 17:26 19:27
R520 Friedberg an| 18:00 20:03
& R520 Wr. Neustadt (NO) an| 18:57 20:57
Fehring ab 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:30
Hohenbrugg an der Raab 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:34
Jennersdorf (B) 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:41
Mogersdorf (B) 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:47
Szentgotthard (HU) 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 21:51
Verkehrsbeschrdnkung A26
R530 Szentgotthdrd (HU) ab 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
R530 Szombathely (HU) an 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:23
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an
gi freitags sowie am 5. Janner, 25. Mai, 15. Juni und 7. Dezember 2022, jb ab 12. Juni 2022 TO5 nur freitags & mit Fahrradbeférderung
nicht am 7. Janner, 27. Mai, 17. Juni und 9. Dezember 2022 je ab 5. September 2022 A26 nicht am 24. und 31. Dezember * Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich

73 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VERBUND LINIE E

16.12.2021 12:05:28 81-GS3-m-1



E Graz - Gleisdorf - Feldbach - Fehring - Szentgotthard (HU) S-Bahn

j22

Steiermark
Haltestelle Samstag (Werktag)
Zuggattung| S S S IC N S S S N S IC S S S S REX S S S N S
Zugnummer| 4700 4702 4704 311 4706 _4708 4710 4712 4714 4716 313 4718 4720 4722 4724 4790 4726 4728 4730 4732 4734
Fahrradbeférderung] 3 & & d© & IO 3 H D T IO FH I T Fo D D D D
Verkehrsbeschrdnkung je
& S1 Leoben Hauptbahnhof ab 5:59 7:09 7:29 10:18 11:29 13:29 14:18 15:29 17:29 20:18 21:29
& 51 Graz Hauptbahnhof an 7:00 801 817 11:03 12:14 14:14 15:03 16:14 18:14 21:03 22:14
Verkehrsbeschrdnkung jb
&3 S1 Bruck an der Mur ab| 457 620 7:08 7:58 808 9:08 9:27 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 14:08 15:08 16:08 17:08 17:58 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
& S1 Graz Hauptbahnhof an 5:44 7:00 _7:55 833 855 9:55 10:03 10:55 11:55 12:55 13:55 14:33 14:55 15:55 16:55 17:55 18:33 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Graz Hauptbahnhof 6:08 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Graz Don Bosco 6:12  7:12 812 842 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15112 16:12 17:12 18:12 1842 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Graz Ostbahnhof-Messe 6:16 7:16 816 846 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Graz Liebenau Murpark 6:19  7:19  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:48 15:19 16:19 17:19 18:19 1848 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Raaba 6:22 7:23 825 9:23  10:23 11:23 12:23 13:23  14:23  14:52 15:23 16:23 17:23 18:23 18:52 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Hart bei Graz 6:25 7:25 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 I 15:25 16:25 17:25 18:25 I 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
LaBnitzhéhe 6:39 7:37 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 1503 15:39 16:39 17:39 18:39 19:03 19:39 20:39 21:39 22:38 23:35
LaBnitzthal 6:46 7:44 845 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ‘ 15:46 16:46 17:46 18:46 ‘ 19:46 20:46 21:46 22:44 23:41
Gleisdorf an 6:49 7:48 849 9:13  9:49 10:49 11:49_ 12:49 13:49 14:49 15:12 1549 16:49 17:49 18:49 19:12 19:49 20:49 21:49 22:48 23:44
Gleisdorf ab 6:50 7:49 850 9:14 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:13 15:50 16:50 17:50 18:50 19:13 19:50 20:50 21:50 22:49 23:45
Takern-St.Margarethen 6:56 7:55 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 \ 15:56 16:56 17:56 18:56 \ 19:56 20:56 21:56 22:54 23:51
Studenzen-Fladnitz 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 1522 16:02 17:02 18:02 19:02 19:22 20:02 21:02 22:02 22:59 23:56
Rohr an der Raab 7:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:02 23:59
Gniebing 7:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:06 0:02
Feldbach an 713 812 913 9:28 10:13_ 11:13 12:13 13:13_ 14:13  15:13_ 15:29 16:13_ 17:13 18:13  19:13  19:29 20:13_ 21:13 22:13 23:09_ 0:05
Feldbach ab| 7114 813 9114  9:29 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15:14 1530 16:14 17:14 18:14 19:14 1930 20:14 21:14 22:14 23:10 0:06
Lodersdorf 7:18 817 9117 \ 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 15:17 \ 16:17 17:117 1817 19:17 \ 20:17 21:17 22:17 23:13  0:10
Fehring an 7:23 822 9:22 9:35 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:37 16:22 17:22 18:22 19:22 19:37 20:22 21:22 22:22 23:18 0:15
R520 Fehring ab 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27
R520 Hartberg an 9:26 11:26 15:26 17:26 19:27
R520 Friedberg an 10:00 12:00 16:00 18:00 20:03
R520 Wr. Neustadt (NO) an 10:57 12:57 16:57 18:57 20:57
Fehring ab| 7:27 9:24  9:36 11:24 12:27 13:26 15:24 15:38 17:24 19:24 21:30
Hohenbrugg an der Raab 7:31 9:28 ‘ 11:28 12:31 13:30 15:28 ‘ 17:28 19:28 21:34
Jennersdorf (B) 7:38 9:35 9:46 11:35 12:38 13:37 15:35 15:47 17:35 19:35 21:41
Mogersdorf (B) 7:44 9:41 | 11:41 12:44 13:43 15:41 | 17:41 19:41 21:47
Szentgotthard (HU) 7:48 9:45  9:55 11:45 12:48 13:47 15:45 15:56 17:45 19:45 21:51
@R53OSzentgottha'rd (HU) ab| 8:06 *10:06 12:06 13:06 14:06 *16:06 18:06 20:06 22:36
R530520mbathe/y (HU) an 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:23
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an 13:44 19:44
Haltestelle Samstag (Werktag)
Zuggattung S
Zugnummer| 4736
Fahrradbeférderung| &®
S1 Leoben Hauptbahnhof ab
& 51 Graz Hauptbahnhof an
S1 Bruck an der Mur ab| 23.08
S1 Graz Hauptbahnhof an| 23:55
Graz Hauptbahnhof 0:08
Graz Don Bosco 0:12
Graz Ostbahnhof-Messe 0:16
Graz Liebenau Murpark 0:19
Raaba 0:23
Hart bei Graz 0:25
LaBnitzhohe 0:35
LaBnitzthal 0:41
Gleisdorf an| 0:44
Gleisdorf ab| 045
Takern-St.Margarethen 0:51
Studenzen-Fladnitz 0:56
Rohr an der Raab 0:59
Gniebing 1:02
Feldbach an| 1:05
Feldbach ab| 1:06
Lédersdorf 1:10
ﬂrinq an 1:15
R520 Fehring ab
R520 Hartberg an
R520 Friedberg an
R520 Wr. Neustadt (NO) an
Fehring ab
Hohenbrugg an der Raab
Jennersdorf (B)
Mogersdorf (B)
Szentgotthard (HU)
R530 Szentgotthdrd (HU) ab
R530 Szombathely (HU) an
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an

jb ab 12. Juni 2022 je ab 5. September 2022 @ mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug maoglich

73 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBBUND LINIE E
P PP 9 Pp

16.12.2021 12:05:28 81-GS3-m-1



E Graz - Gleisdorf - Feldbach - Fehring - Szentgotthard (HU) S-Bahn

j22

Steiermark
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung| S S S IC N S S S N S IC S S S S REX S S S N S
Zugnummer| 4700 4702 4704 311 4706 _4708 4710 4712 4714 4716 313 4718 4720 4722 4724 4790 4726 4728 4730 4732 4734
Fahrradbeférderung] 3 & & d© & IO 3 H D T IO FH I T Fo D D D D
Verkehrsbeschrdnkung ga je
& S1 Leoben Hauptbahnhof ab 5:59 7:29 10:18 11:29 13:29 14:18 15:29 17:29 20:18 21:29
& 51 Graz Hauptbahnhof an 7:00 8:17 11:03 12:14 14:14 15:03 16:14 18:14 21:03 22:14
Verkehrsbeschrdnkung jb
&3 S1 Bruck an der Mur ab| 457 620 7:08 7:58 808 9:08 9:27 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 14:08 15:08 16:08 17:08 17:58 18:08 19:08 19:58 21:08 22:08
& S1 Graz Hauptbahnhof an 5:44 7:00 _7:55 833 855 9:55 10:03 10:55 11:55 12:55 13:55 14:33 14:55 15:55 16:55 17:55 18:33 18:55 19:55 20:33 21:55 22:55
Graz Hauptbahnhof 6:08 7:08 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Graz Don Bosco 6:12  7:12 812 842 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15112 16:12 17:12 18:12 1842 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Graz Ostbahnhof-Messe 6:16 7:16 816 846 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Graz Liebenau Murpark 6:19  7:19  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:48 15:19 16:19 17:19 18:19 1848 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Raaba 6:22  7:23 825 9:23  10:23 11:23 12:23 13:23  14:23  14:52 15:23 16:23 17:23 18:23 18:52 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Hart bei Graz 6:25 7:25 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 I 15:25 16:25 17:25 18:25 I 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
LaBnitzhéhe 6:39 7:37 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 1503 15:39 16:39 17:39 18:39 19:03 19:39 20:39 21:39 22:38 23:35
LaBnitzthal 6:46 7:44 845 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ‘ 15:46 16:46 17:46 18:46 ‘ 19:46 20:46 21:46 22:44 23:41
Gleisdorf an 6:49 7:48 849 9:13  9:49 10:49 11:49_ 12:49 13:49 14:49 15:12 1549 16:49 17:49 18:49 19:12 19:49 20:49 21:49 22:48 23:44
Gleisdorf ab 6:50 7:49 850 9:14 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:13 15:50 16:50 17:50 18:50 19:13 19:50 20:50 21:50 22:49 23:45
Takern-St.Margarethen 6:56 7:55 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 \ 15:56 16:56 17:56 18:56 \ 19:56 20:56 21:56 22:54 23:51
Studenzen-Fladnitz 7:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 1522 16:02 17:02 18:02 19:02 19:22 20:02 21:02 22:02 22:59 23:56
Rohr an der Raab 7:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:02 23:59
Gniebing 7:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:06 0:02
Feldbach an 713 812 913 9:28 10:13_ 11:13 12:13 13:13_ 14:13  15:13_ 15:29 16:13_ 17:13 18:13  19:13  19:29 20:13_ 21:13 22:13 23:09_ 0:05
Feldbach ab| 714 813 9:14  9:29 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15:14 1530 16:14 17:14 18:14 19:14 1930 20:14 21:14 22:14 23:10 0:06
Lodersdorf 7:18 817 9117 \ 10:17 11:17 12:17 13:17 1417 15:17 \ 16:17 17:117 1817 19:17 \ 20:17 21:17 22:17 23:13  0:10
Fehring an 7:23 822 9:22 9:35 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:37 16:22 17:22 18:22 19:22 19:37 20:22 21:22 22:22 23:18 0:15
R520 Fehring ab 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27
R520 Hartberg an 9:26 11:26 15:26 17:26 19:27
R520 Friedberg an 10:00 12:00 16:00 18:00 20:03
R520 Wr. Neustadt (NO) an 10:57 12:57 16:57 18:57 20:57
Fehring ab| 7:27 9:24  9:36 11:24 12:27 13:26 15:24 15:38 17:24 19:24 21:30
Hohenbrugg an der Raab 7:31 9:28 ‘ 11:28 12:31 13:30 15:28 ‘ 17:28 19:28 21:34
Jennersdorf (B) 7:38 9:35 946 11:35 12:38 13:37 15:35 15:47 17:35 19:35 21:41
Mogersdorf (B) 7:44 9:41 | 11:41 12:44 13:43 15:41 | 17:41 19:41 21:47
Szentgotthard (HU) 7:48 9:45  9:55 11:45 12:48 13:47 15:45 15:56 17:45 19:45 21:51
@R53OSzentgottha'rd (HU) ab| 8:06 *10:06 12:06 13:06 14:06 *16:06 18:06 20:06 22:36
R530520mbathely (HU) an 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:23
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an 13:44 19:44
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung S
Zugnummer| 4736
Fahrradbeférderung| &®
S1 Leoben Hauptbahnhof ab
& 51 Graz Hauptbahnhof an
S1 Bruck an der Mur ab| 22:58
S1 Graz Hauptbahnhof an| 23:33
Graz Hauptbahnhof 0:08
Graz Don Bosco 0:12
Graz Ostbahnhof-Messe 0:16
Graz Liebenau Murpark 0:19
Raaba 0:23
Hart bei Graz 0:25
LaBnitzhohe 0:35
LaBnitzthal 0:41
Gleisdorf an| 0:44
Gleisdorf ab| 045
Takern-St.Margarethen 0:51
Studenzen-Fladnitz 0:56
Rohr an der Raab 0:59
Gniebing 1:02
Feldbach an| 1:05
Feldbach ab| 1:06
Lédersdorf 1:10
ﬂrinq an 1:15
R520 Fehring ab
R520 Hartberg an
R520 Friedberg an
R520 Wr. Neustadt (NO) an
Fehring ab
Hohenbrugg an der Raab
Jennersdorf (B)
Mogersdorf (B)
Szentgotthard (HU)
R530 Szentgotthdrd (HU) ab
R530 Szombathely (HU) an
R530 Budapest (HU) Keleti pdlyaudvar an

ga nicht sonntags sowie nicht am 18. April, 6. Juni, 15. August und 1. November 2022, jedoch am 17. April, 5. Juni, 14. August und 30. Oktober 2022 je ab 5. September 2022 % Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
jb ab 12.Juni 2022 @ mit Fahrradbeférderung

73 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Fahrplan- und Tarifauskiinfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VERBUND LINIE E

16.12.2021 12:05:28 81-GS3-m-1



	81-GS3-m-j22-1-H/R
	Linie S3
	Szentgotthard (HU) - Fehring - Feldbach - Gleisdorf - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Graz - Gleisdorf - Feldbach - Fehring - Szentgotthard (HU)
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



